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Description générale

Fiche d'identité de la société

Forme juridique :

SARL

Ancienneté de la société : Entre 5 et 10 ans

Localisation du siége :

Résume général de l'activité

Bouches du Rhoéne, Provence-Alpes-Coéte d'Azur, France

Société de services numériques (ESN) basée dans les Bouches-du-Rhéne, spécialisée dans
l'accompagnement complet des entreprises en infrastructure, cybersécurité, téléphonie, réseau et

maintenance informatique.

En plus

La société possede une ou plusieurs marques déposées a l'inpi

A propos de la cession

Type de cession envisagée : Majoritaire
Raison principale de la cession : Changement d'activité du dirigeant

Eléments chiffrés

En k€/année

2022

2023

2024

2025

CA

1500

1 600

2 000

1 600

Marge brute

EBE




En k€/année 2022 2023 2024 2025
Résultat exploitation
Résultat net 250

Nb. de personnes

Position / concurrence

Positionnement par rapport au marché
Non précisé
Concurrence

Non précisé

Points forts / faibles

Points forts

Société labellisée par I'ANSSI parmi les 14 en région.
Un portefeuille clients stable et récurrent.

Un positionnement a forte valeur ajoutée.

Un business model scalable.

Process & organisation maitrisés.

Complément d'information

Elements complémentaires

Prix de cession souhaité : 1 800 k€

Apport en fonds propres minimum pour se positionner sur le dossier : 1 000 k€ k€

Compléments, spécificités

Tous les documents seront fournis.




Profil de repreneur recherché

Personne physique ou morale



