

ESN - Informatique et téléphonie

Postée le 26/11/2025

Description générale**Fiche d'identité de la société****Forme juridique :** SARL**Ancienneté de la société :** Entre 5 et 10 ans**Localisation du siège :** Bouches du Rhône, Provence-Alpes-Côte d'Azur, France**Résumé général de l'activité**

Société de services numériques (ESN) basée dans les Bouches-du-Rhône, spécialisée dans l'accompagnement complet des entreprises en infrastructure, cybersécurité, téléphonie, réseau et maintenance informatique.

En plus

La société possède une ou plusieurs marques déposées à l'inpi

A propos de la cession**Type de cession envisagée :** Majoritaire**Raison principale de la cession :** Changement d'activité du dirigeant**Eléments chiffrés**

En k€/année	2022	2023	2024	2025
CA	1 500	1 600	2 000	1 600
Marge brute				
EBE				

En k€/année	2022	2023	2024	2025
Résultat exploitation				
Résultat net			250	
Nb. de personnes			8	

Position / concurrence

Positionnement par rapport au marché

Non précisé

Concurrence

Non précisé

Points forts / faibles

Points forts

Société labellisée par l'ANSSI parmi les 14 en région.

Un portefeuille clients stable et récurrent.

Un positionnement à forte valeur ajoutée.

Un business model scalable.

Process & organisation maîtrisés.

Complément d'information

Eléments complémentaires

Prix de cession souhaité : **1 800 k€**

Apport en fonds propres minimum pour se positionner sur le dossier : **1 000 k€ k€**

Compléments, spécificités

Tous les documents seront fournis.

Profil de repreneur recherché

Personne physique ou morale